

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Bira Festivali Müslümanların Kanayan Yaraları Üzerinde Dans Etmek Ve Allah'ın Azabını Yakınlaştıracak Şekilde Ona Açıkça İsyan Etmektir

Haber :

Kazablanka'nın Bouskoura bölgesi, önümüzdeki 28 Ekim'de Fas'taki Alman Ekonomi ve Sanayi Odası tarafından düzenlenen dev bir bira tadım festivaline ev sahipliği yapacak.

Alman Odası, Fas'taki ilk edisyonunda, ünlü Alman bira tadım festivali Oktoberfest'i düzenleyeceğini resmi Facebook sayfasındaki bir gönderiyle ilan ederek Bouskoura'da 300 kişilik bir alan sağladığını kaydetti ve katılmak isteyenleri bilet almaya davet etmesinin yanı sıra festivale destek vermek isteyenler için de reklam paketleri yayınladı.

Bira festivali biletlerinin fiyatlarına gelince; Alman odasının yayınına göre biletler 3 aşamada satılacak; odaya üye olanlar için fiyatlar kişi başı 800, 900 ve 1000 dirhem arasında değişecek, üye olmayıp da katılmak isteyenler içinse kişi başı 1200, 1300 ve 1400 dirhem arasında değişecek. (Achkayen web sitesi, 21/07/2022).

Yorum:

Bu temiz ülkenin yöneticileri, ülkeyi kirletmek, ülkenin evlatları arasında her türlü fitne ve günahı yaymakta ısrar ediyor ve inanılmaz bir kararlılıkla çalışıyorlar. Zira gökyüzünün damlalarını engellediği, ekini ve nesli susuzluktan helak etmek üzere olduğu bir zamanda işte devlet, insanlara su dağıtımını yasallaştırmaya başladığını ilan ediyor. Bu durum onlar için, Allah'a tövbe etmeleri, cezanın işlenen günahların bir sonucu olduğunu, çözümün günahları bırakıp sıkıntıları üzerimizden kaldırması ve üzerimize gökten bol bol yağmur indirmesi için Allah'a yönelip dua etmek olduğunu idrak etmek için bir dürtü olmak yerine şaşılacak bir şekilde açıkça Allah'a olan isyanlarını artırıyorlar!

Bu, bir dizi ekonomik krizlerin ve durmayan yüksek fiyatların istisnasız tüm sektörleri etkilediği bir ortamda meydana geldiği gibi alkolün ve bunun en önemli nedenlerinden biri olan yozlaşmanın eşlik etmesinin oluşturduğu toplumsal krizlerin ortasında meydana geliyor. Yine bu, bir dizi çevresel krizlerin olduğu ve her yerde yangınların patlak vermesiyle ormanları yiyip bitirdiği bir ortamda meydana geldiği gibi bu krizlerin sonucunda halkın hayal kırıklığının ve öfkesinin yaygınlaştığı bir ortamda meydana geliyor.

Peki tüm bu krizler için sihirli çözüm, bira festivali midir ?!

Allah'a isyan etmeye, açıkça O'na isyan etmeye ve hatta isyanda rekabet etmeye yönelik bu festival, zarar veren ve faydası olmayan şeylerde Batı'yı körü körüne taklit etmektir. Şöyle buyuran Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem, ne kadar da doğru söylemiştir: **لَتَتَّبِعَنَّ سُنَنَ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِكُمْ، شَبْرًا بِشَبْرٍ، أَوْ ذِرَاعًا** "Sizden öncekilerin yollarını adım adım, karış karış, takip edeceksiniz. Öyle ki onlar kertenkele deliğine girseler, siz de girmeye kalkışacaksınız." Dedik ki: Onlar Hristiyan ve Yahudiler mi ey Allah'ın Rasulü? (Sallallahu Aleyhi ve Sellem) dedi ki: **"Başka kim olabilir ki?"** [Albânî Sahihu'l Camî]

Nitekim yöneticilerimizin bizden olmadıkları, bizim acılarımıza üzülmedikleri, bizim sevinçlerimiz için sevinmedikleri, sorunlarımızı hissetmedikleri, hissettikleri zaman da önemsemedikleri, dahası kendileri ve efendilerinin çıkarına olduğunda bu sorunların üzerinde derinleşmekten çekinmedikleri kesin deliller ve reddedilemez bir hüccetle kanıtlanmıştır.

Yine sorunlarımızın tek çözümünün, Rabbimizin şeriatına geri dönmek ve hayatımızdaki küçük büyük her şeyde onunla hükmetmek olduğu da kesin deliller ve reddedilemez bir hüccetle kanıtlanmıştır. Bu ise ancak Allah'ın bize kurulmasını emretmiş olduğu siyasi bir varlığı kurmakla mümkün olacaktır ki bu da; bu yozlaşmış fasit rejimleri silip süpürecek, onların yasalarını ve kanunlarını bir uçurumdan kaldırıp atacak ve bunların yerine iffet ve doğruluk kanunları olan hidayet ve nur kanunlarını getirecek olan Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafettir. Böylece insanlar, dünyada mutlu bir şekilde yaşayacaklar, sonra Rablerine döndürülecekler ve bundan hayırlı olan ebedi cennetler ve bitmek tükenmek bilmeyen nimetler bulacaklardır.

İşte sizleri buna davet ediyoruz ey Müslümanlar!

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Muhammed Abdullah**